

Změnový list							
Název díla:							
„Oprava komunikací Areál Autobusy Hranečnick – část B“	Příloha č.	Číslo změnového listu					
Název stavebního objektu/provozního souboru							
Areál autobusy Hranečnick	1	1					
VÍCEPRÁCE							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							137 430,50
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				137 430,50
	D	1	Zemní práce				7 880,00
1	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	12,000	40,00	480,00
2	K	113107225	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drsného, o tl. vrstvy přes 100 do 500	m2	12,000	80,00	960,00
3	K	113107231	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	52,000	110,00	5 720,00
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	12,000	60,00	720,00
	D	5	Komunikace pozemní				20 640,00
5	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	12,000	250,00	3 000,00
6	K	567123814	Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	12,000	350,00	4 200,00
7	K	581141214	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB II tl. 230 mm	m2	12,000	1 000,00	12 000,00
8	K	591...R	Odstranění jednořádku z žulových kostek	m	12,000	50,00	600,00
9	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou	m	12,000	70,00	840,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				95 760,00
11a	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	174,000	390,00	67 860,00
11	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	359,000	20,00	7 180,00
12	K	919716111	Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 ka/m2	t	0,400	50 000,00	20 000,00
13	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 a/m2	m2	12,000	60,00	720,00
	D	997	Přesun sutě				10 960,50
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	21,900	280,00	6 132,00
15	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za	t	21,900	10,00	219,00
16	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu	t	9,430	150,00	1 414,50
17	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu	t	21,300	150,00	3 195,00
	D	998	Přesun hmot				2 190,00
18	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	21,900	100,00	2 190,00

Změnový list

Název díla: „Oprava komunikací Areál Autobusy Hranečnick – část B“		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	Číslo změnového listu:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Areál autobusy Hranečnick, ul. Počáteční 1962/36 710 00Ostrava – Slezská Ostrava		/	1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla		číslo smlouvy objednatele	číslo smlouvy zhotovitele
Objednatel:	Dopravní podnik Ostrava a.s.	DOD20231453	TG2023/CN2740
Zhotovitel:	Hochbau, s.r.o., IČ: 25857614, Ostrava-Stará Bělá, Povětronní 1286/71, PSČ 72400		
Technický dozor stavby/projektu:	[REDAKCE]		
Přílohy: 1) Změnový rozpočet VCP a MP 2) Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu TDS 3) Fotodokumentace		Počet paré: 1 x 1 x	Příjemce: Technický dozor stavby/projektu (TDS) Zhotovitel

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Popis:	
Změna č.1: Zvětšení opravované plochy	
Celková opravována plocha dle skutečného zaměření je 307m ² . Oproti rozpočtu je navýšení plochy o 12m ² . Navýšení oproti rozpočtu je +56 670,50,-Kč.	
Změna č.2: Řezání betonu.	
Po odstranění betonového ostrůvku bylo zjištěno že původní obruby byly vsazeny do betonu. Původní beton bylo proto nutno zaříznout v celém rozsahu, celkový rozsah řezání včetně dilatačních spár 174bm.. Navýšení oproti rozpočtu je +67 860,-Kč	
Změna č.3: Vodorovné značení	
Navýšení rozpočtu dle skutečných metrů provedení vodorovného značení.. Navýšení oproti rozpočtu je + 7180,-Kč	
Změna č.4: Špatná výměra v rozpočtu	
U položky č 3 v položkovém rozpočtu byla zadána špatná výměra. Č.3 KROS 4 113107231 - Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm. V rozpočtu bylo zadáno 255m ² . Výměra dle skutečného provedení je celkem 307m ² . Navýšení rozpočtu je + 5720,-kč.	
Zhotovitel	mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat
Časový dopad na plnění SoD	Není
Dopad na PD	Není
Ostatní ujednání	Nejsou

 Údaje v Kč bez DPH: Cena dle SoD **1 072 889,30**

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně díla	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně díla	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00 Kč	0,00%	137 430,50	12,810%	137 430,50
	jméno	datum	posouzení ceny	podpis
Cenu za stavebníka posoudil	[REDAKCE]		V souladu s SoD.	

Vyjádření - souhlas se změnou:

	firma	jméno	datum	souhlasím/ nesouhlasím	podpis
Předložil zhotovitel:	Hochbau, s.r.o	[REDAKCE]	22.12.2023	souhlasím/ nesouhlasím	
Technický dozor (TD):	Dopravní podnik Ostrava a.s.	[REDAKCE]	22.12.2023	souhlasím/ nesouhlasím	
Vedoucí odboru dopravní cesta.	Dopravní podnik Ostrava a.s.	[REDAKCE]	22.12.2023	souhlasím/ nesouhlasím	
Konečné vyjádření oprávněné osoby objednatele dle SOD:	Dopravní podnik Ostrava a.s.	[REDAKCE]	22.12.2023	souhlasím/ nesouhlasím	

■ **Změnový list**

Název díla: „Oprava komunikací Areál Autobusy Hranečnick – část B“	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	Číslo změnového listu:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Areál autobusy Hranečnick, ul. Počáteční 1962/36 710 00Ostrava – Slezská Ostrava	/	1

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změnový list

Název díla: „Oprava komunikací Areál Autobusy Hranečnick – část B“	Příloha č.	Číslo změnového listu:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Areál autobusy Hranečnick	3	1

Stanovisko TDS:

V rámci stavby „Oprava komunikací Areál Autobusy Hranečnick – část B“, byly veškeré změny odsouhlaseny mezi objednatelem a zhotovitelem stavby. Prohlašuji, že se ZL č. 1 souhlasím a to jak po stránce výměr, které odpovídají skutečnému množství provedení, tak rovněž stránce cenové.

